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IW'ÚBL_ICA  DOMINICANA 

Dirección General 
de G inaderi 

Capítulo: 0210 Subprograms:01 Proyecto:0 

NO NOMBRE DIRECCION FUNCION STATUS 

ENCARGADO (A) 

1 DEJELIA RAMONA GOMEZ GONZALEZ DEPARTAMENTO DE CAMPAÑA SANITARIA DEPARTAMENTO SUPLENCIA 

TECNICO DE RECURSOS 

2 HERMYS GABRIELA BURGOS DE LA ROSA DIVISION DE RECURSOS HUMANOS HUMANOS SUPLENCIA 

ENCARGADO (A) DE 

3 SONIA PEREZ BATISTA DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL DIVISION SUPLENCIA 

MOVILIZACION DE 

4 CESAR AUGUSTO RAMIREZ CUBILETE DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL TRANSITO SUPLENCIA 

5 LUIS RAMOS DIRECCION REGIONAL NORTE ENCARGADO (A) SUPLENCIA 

República Dominicana 

MINISTERIO DE AGRICULTURA 

Dirección General de Ganadería 

NOMINA DE EMPLEADOS MARZO 2423 SUPLENCIA 
Actividad: 

0001 Cuenta: 2.1.1.1.01 

GENERO 

FEMENINO 

FEMENINO 

FEMENINO 

MASCULINO 

MASCULINO 

OTROS 

SUELDO BRUTO (RO) INGRESOS TOTAL INGRESOS 

20,000.00 

10,000.00 

20,000.00 

30,000.00 

15,000.00 

20,000.00 

10,000.00 

20,000.00 

30,000.00 

15,000.00 

95,000.00

AFP ISR SFS Otros Desc. 

Fondo: 0100 

Total Desc. Neto 

574.00 4,384.64 608.00 5,566.64 14,433.36 

287.00 304.00 591.00 9,409.00 

574.00 3,514.48 608.00 4,696.48 15,303.52 

861.00 5,546.87 912.00 7,319.87 22,680,13 

430.50 2,573.58 456.00 3,460.08 11,539,92 

2,726.50 16 019.57 2,888.00 ,3~,(L34,07  73,36593 


